ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	01 августа 2017 года

	№ 56

	с. Троицкое

	О регистрации Талдыкина Юрия Николаевича кандидатом в депутаты Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением Троицкое местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» Талдыкина Юрия Николаевича кандидатом в депутаты Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и необходимые для регистрации кандидата документы, поступившие в избирательную комиссию, руководствуясь статьями 49, 160 и 162 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Талдыкина Юрия Николаевича, 1951 года рождения, пенсионера, проживающего в с. Троицкое Троицкого района Алтайского края, члена политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», выдвинутого избирательным объединением Троицкое местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» кандидатом в депутаты Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 8.

2. Выдать Талдыкину Юрию Николаевичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Решение принято « 01 » августа 2017 г. в 10часов 30 минут.

Председатель ИКМО

                                                          А.И. Кох

Секретарь ИКМО
                                                                                  М.А. Дрюпина